



Kategoria

- Dla mieszkańca
- Turystyka

UGOŚĆ TURYSTÓW W WOJEWÓDZTWIE PODLASKIM

**Zarejestruj swój obiekt noclegowy, by honorować dopłaty
do noclegów w postaci Podlaskiego Bonu Turystycznego.**

Do 11 kwietnia 2025 r. właściciele podlaskich obiektów noclegowych mogą zgłaszać się na stronie internetowej podlaskibonturystyczny.pl. Zweryfikowane oferty będą dostępne dla turystów z Polski od 20 kwietnia.

Jak można zgłosić obiekt do programu?

Właściciele obiektów noclegowych mogą zgłaszać się do programu w terminie od 24 marca do 11 kwietnia 2025 roku poprzez prawidłowe wypełnienie formularza zgłoszeniowego na stronie podlaskibonturystyczny.pl

- Obiekt musi być położony jest w Województwie Podlaskim i być wpisany w ewidencji obiektów Urzędu Marszałkowskiego lub w ewidencjach gminnych.
- Obiekt musi prowadzić działalność nie krócej niż 6 miesięcy (nie dotyczy Ewidencji Obiektów Hotelarskich prowadzonej przez Marszałka Województwa Podlaskiego).
- Przedsiębiorcy nie mogą mieć zaległości względem ZUS-u i Urzędu Skarbowego.

Jakie dokumenty są wymagane podczas rejestracji poprzez formularz on-line?

Dokonując zgłoszenia Obiektu noclegowego, wymagane będzie podanie pełnej nazwy, adresu, danych kontaktowych, strony internetowej, profilu w serwisie Facebook i/lub Instagram oraz załączenie grafiki (np. zdjęcia lub logotypu) Obiektu noclegowego. Niezbędne jest podanie danych rozliczeniowych, w tym numeru NIP (dotyczy przedsiębiorców), adresu, numeru konta bankowego, a także danych osoby do kontaktu. Hotele i obiekty kategoryzowane zobowiązane są do załączenia zaświadczenia o posiadaniu wpisu do ewidencji obiektów hotelarskich lub wydruku (Ctrl+P w wersji PDF) z systemu rejestrów publicznych (rejestr CWOH; Centralny Wykaz Obiektów Hotelarskich dostępny na stronie www.turystyka.gov.pl). Pozostałe Obiekty noclegowe, w których świadczone są usługi hotelarskie są zobowiązane do załączenia zaświadczenia z ewidencji innych obiektów, w których świadczone są usługi hotelarskie, prowadzonej przez wójta, burmistrza lub prezydenta miasta, właściwego dla miejsca położenia Obiektu noclegowego.

Jakie etapy obejmuje proces generowania Bonów turystycznych?

Bony będą generowane w dwóch etapach:

Etap I (pilotażowy): od 20 kwietnia do 31 maja 2025 roku.

Etap II: od 1 czerwca do 31 grudnia 2025 roku.

Czy zgłoszenie do programu jest bezpłatne?

Tak – bezpłatne.

Jak długo trwa proces weryfikacji obiektu?

Kilka dni w przypadku mniejszych opóźnień. Około tygodnia, jeśli zgłoszeń jest dużo lub proces weryfikacji wymaga dodatkowych działań.

Co zrobić jeżeli wniosek zostanie odrzucony?

Jeśli zgłoszenie zostanie odrzucone, należy skontaktować się z organizatorem Programu, aby dowiedzieć się, jakie były przyczyny odrzucenia i czy istnieje możliwość ponownego zgłoszenia obiektu po poprawkach.

W jaki sposób turyści mogą płacić Bonem za noclegi?

W momencie zameldowania turysta zobowiązany jest do rozliczenia Bonu w wersji cyfrowej, który zostaje przez pracownika obiektu noclegowego zeskanowany i zatwierdzony jako „zrealizowany”. Należność za pobyt zostanie pomniejszona o wartość Bonu.

Pierwsi turyści z Polski będą mogli skorzystać z dofinansowania do noclegów w naszym regionie już w Wielkanoc.

Turysta otrzyma bon na podany przez niego numer telefonu. Dofinansowane będą minimum dwa noclegi.

ER

źródło: podlaskibonturystyczny.pl

Source URL:

<http://hajnowka.pl/aktualnosc/dla-mieszkanca-turystyka/6479-rozpoczela-sie-rejestracja-do-programu-podlaski-bon>